,a L'intero periodo dii quod prefatus Salvator de Sancta Cruce.-.: a et successoribus suis é scrit-
to in fondo alla carta; con un rimando al punto del testo ove deve essere inserito. 
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presentem quam investituram vim, robur et efficaciam vere et realis et actualis 
possessionis haberi voluit, confirmando et quatenus opus sit de novo concedendo vice 
regia prefato Salvatori de Sancta Cruce suisque heredibus et successoribus predictam 

c. 303v. villam et omnia alia predesignata, iuxta con- / tinendam, seriem et tenorem dictorum 
suorum privilegiorum, concessionum et scripturarum et prout predicta in presencia 
tenet et possidet natura tamen feudi in aliquo non mutata ac iuribus regie Curie et 
alienis semper salvis et de predictis tam dictus magnificus vicecancellarius pro 
interesse prefatarum Maiestatum quam predictus Bernardus Situo, procurator pro 
interesse sui principalis, voluerunt et mandarunt, requisiverunt fieri et tradi duo 
consimilia publica instrumenta per me regium secretarium et notarium predictum 
quorum alterum in regio archivio ad futuram rei memoriam recondatur, alterum vero 
procuratori eidem pro dicto eius principali tradatur. 
Acta fuerunt hec in loco die mense et anno ac testibus suprascriptis ad hec vocatis et 
specialiter assumptis. 
Sig + num Ioanne et Caroli Dei gratia Regine et Regis Castelle, Aragonum, Legionis, 
utriusque Sicilie, Hierusalem, Navarre, Granate, Toleti, Valengie, Gallicie, 
Maioricarum, Hispalis, Sardinie, Cordube, Corsice, Murcie, Gienniis, Algarbii, 
Algezire, Gibraltaris ac insularum Canarie necnon insularum Indiarum et terre firme 
maris Oceani, archiducisse et archiducis Austrie dudsseque et ducis Burgundie et 
Brabantie, etcetera, comitisse et comitis Barchinone, Flandrie et Tyroli, etcetera, 
domine et domini. Viscaye et Moline, ducisse et ducis Athenari et Neopatrie, 
comitisse et comitis Rossilionis, Cervarie, marchionisse et marchionis Oristanii et 

c. 304 Gociani, qui predicta concedimus / et confirmamus et in maiorem corroborationem 
predictorum sigillum nostrum commune impendenti iussimus apponendum. 
Yo el Rey. 
Signum mei Ioannis Gongales de Villa Simpliz prefatorum serenissimorum 
dominorum Regine et Regis secretarii regiaque auctoritate per universam eorum 
terram et ditionem notarii publid qui premis.sis interfui eaque scribi feci et clausi 
cum raso correcto ubi legitur patris. 
Et fuit dupplicata sub eisdem data, etcetera. 
Dominus Rex mandavit mihi Ioanni Gongalez de Villa Simpliz. Visa per Cancelleriam, 
vicecancellarium, generalem thesaurarium et per conservatorem generalem. 
Próbata. /